МОУ «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 02.09.2009 года                                        № 127                           с. Ребриха

 В целях повышения эффективности профилактики злоупотребления
психоактивными веществами среди учащихся МОУ «Ребрихинская средняя
общеобразовательная школа»  и с целью повышения эффективности работы
по профилактике наркомании, формированию навыков здорового образа
жизни в рамках реализации Закона Алтайского края от 05.12.2008 года № 128
«Об утверждении краевой целевой программы «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в
Алтайском крае» на 2009-2013г.г., а также районной целевой программы
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их
незаконному обороту в Ребрихинском районе» на 2008-2010гг.

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Создать в МОУ «Ребрихинская средняя общеобразовательная
школа» Наркопост- общественное формирование по профилактике
наркомании в составе:
Карунина Л.В. –заместитель директора школы по ВР;
Ларина О.В. –социальный педагог школы;
Гракова Н.Н. –школьный медик;
Швецова Л.Г. – школьный психолог;
Гришков М.Н. –классный руководитель 10 «В» класса, руководитель ВПК
«Ратник»;
Стародубова Е.В. –классный руководитель 10б класса;
Важенов А. –ученик 11 «А» класса
Тарасов А.Г.- родитель 9а класса;
Лактионова Е.В.- Совет школы 5в класс;
Князева Аня- ученица 10б класса.

2. Разработать Положение о работе общественного формирования по
профилактике наркомании

Директор школы:    /Шрейдер Н.Н./

	От 02.09.2009 года                                        № 127                           с. Ребриха
	Директор школы:    /Шрейдер Н.Н./